
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Р.П. БАШМАКОВО 

БАШМАКОВСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                 

 

 

 П Р И К А З        

 

р.п.Башмаково 

19 июля 2023 года                                 № 76/1-п 

 

 

«О назначении ответственного за реализацию проекта по 

профориентационному минимуму в МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково» 

 

        В связи с внедрением проекта по профориентационному минимуму в 

МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково Башмаковского района Пензенской области 

    п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственного за реализацию проекта по профминимуму в 

МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково Порукову Тамару Леонидовну, заместителя 

директора по воспитательной работе. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

            

                  Директор школы                                                     Н.А. Ускова 

              

 

          С приказом ознакомлен: 19.07.2023 г. ________________Порукова Т. Л. 

 

 

 

 

  

  


		2023-11-15T11:29:24+0300
	Ускова Наталия Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




